
 

 

 

 

       Disp. n. 324/2024  
Prot. 1485 del 25 novembre 2024 
Class. I/13 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6196  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 
VISTO il Manifesto di indizione delle elezioni dei rappresentanti delle studentesse e 
degli studenti nei Consigli di corsi di studio e di area didattica, pubblicato con 
disposizione n. 300/2024 prot. n. 1422 del giorno 8 novembre 2024  
 
 
TENUTO CONTO dell’esiguo numero di candidature ad oggi pervenute  
 

 
 

DISPONE 
 

 
 
La data di presentazione delle candidature delle studentesse e degli studenti, di cui 

all’art. 4 del Manifesto, è prorogata alle ore 23:59 del giorno 29 novembre 2024, 

inviando una e-mail, unicamente dal proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale 

all’indirizzo: elezioni.economia@uniroma1.it, indicando: nome, cognome, data e 

luogo di nascita, codice fiscale, numero di matricola, il corso di studi o di Area didattica 

per il quale ci si candida e allegando copia del documento di identità. 

La lista dei candidati sarà successivamente resa pubblica sul sito web della Facoltà. 

 
 
 
       Il Preside 
      f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 
 
 
 

about:blank

